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SHOQERIA TREGTARE

PRI - INVEST Sh.p.k

NIPT L81423026 D

Adresa: Autostrada Tirane — Durres, km 10,
Kashar Tirané.

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “ PRI - INVEST ” SH.P.K

Sot.nédatép ¥ /J[ /2018 ora [2 .00, n€ adresén: Rruga Autostrada Tirane — Durres, km 10, Kashar,
Tirané, Shqipéri, u mbajt mbledhja e Asamblesé s& Ortakut t& Vetem te shogérisé “ PRI-INVEST”
Sh.p.k Tirang, e thirrur nga Administratori znj. Irena Mahilaj , pér t€ diskutuar dhe vendosur mbi
rendin e dit&s si vijon :

1. Miratimin e raportit t& auditimit p&r zmadhimin e kapitalit t€ reflektuar ne pasqyren e ndryshimit
neto te kapitalit t& shoqérisé “PRI- INVEST” Sh.p.k, Tirane e pérgatitur nga shogeria audituese,
Euro-Audit Consultancy.co Sh.p.k regjistruar me NIPT K82403001L e pérfagésuar nga audituesi
ligjor z. Pagésor Qato.

2. Miratimin e vlerés s& zmadhimit te kapitalit themeltar te shogerise nepermjet kontributeve ne
natyre te sjella nga ortaku i ri personi juridik ** Marketing &Distribution ™ shpk Tiranég.

Te pranishem ne asamble jane ortaku i vetem personi juridik “Marketing &Distribution” shpk,
Kosove ge perfagsohet nga znj. Vilma Nushi, shtetase shqiptare, e datelindjes 30.06.1961, lindur
ne Tirane dhe banuese ne Tirane ne adresen Rr’ Ded Gjon Luli” Nr.3 , mbajtese e kartes se identitetit
me numer 027864811, madhore e me zotesi te plote per te vepruar .

Ortaku personi juridik “ Marketing &Distribution” shpk , Kosove zoteron 100 % te kapitalit te
shogerise “ Pri - Invest ” Sh.p.k Tirané

Duke qené se vértetohet vlefshméria e mbajtjes sé késaj mbledhje dhe kuorumi i nevojshém pér
marrjen e vendimeve, Asambleja e ortakut te vetem procedon me diskutimin e rendit t€ dités .

Asambleja vijoi me diskutimin dhe miratimin e pikés s€ paré té rendit t€ dit€s, né lidhje me raportin e
auditimit pér zmadhimin e kapitalit & reflektuar ne pasqyren e ndryshimit neto te kapitalit t& shoqérisé
“PRI-INVEST” Sh.p.k, Tirane e pérgatitur nga shoqéria audituese * Euro-Audit Consultancy,co
” Sh.p.k. me auditues ligjor z. Pagesor Qato.

Eksperti kontab&l ka paragitur raportin e auditimit te pasqyres se ndryshimit neto te kapitalit te
shogerise te hartuara me date 31.10.2018, ge evidenton zmadhimin e kapitalit t&¢ shoqérisé
« PRI-INVEST” Sh.p.k, Tirane i cili para zmadhimit t€ kapitalit ishte né vlerén 1,00,000.00
leké dhe pas shtimit t€ kapitalit me vlerén 145,521,327 leké, kapitalii shogérisé béhet né shumén
146,521,327.00 leké.

Vlera e kontributit ne natyre ge eshte sjelle nga ortaku “Marketing &Distribution™ shpk, Tirane
Shqiperi bazohet ne vierat neto kontabile te dates 31.10.2018 qe rezultojne ne bilancin e shogerise
“ Marketing &Distribution” shpk , Tirane Shqiperi si dhe ne certikaten e pronesise nr 45 712 date
19.05.2016 te ZRPP Tirane si vijon:




e Trualli 806mM2 ....ovvvvneeeeenaiinnaennns 53,977,014 leke
o Ndertesa 201 m2 .iiiiiiivovasoasmnmsain 91,544,313 leke

TOTALIL J.cosiviasosscssssssssssssssnsonas 145,521,327 leke

Ortaku “ Marketing &Distribution” shpk , Prishtine , Kosove eshte dakord ge vlerat kontabile te
kontrbutit ne natyre qe do te sillen nga ortaku i ri “ Marketing & Distribution ” shpk Tirane ti
shtohen kapitalit aktual te shogerise dhe secili ortake do te zoterojne pjesmarrje ne kapitalin e
shogerise ne perpjestim me kontributin ge ka dhene ne kapital.

Ky vlersim i kontributit ne natyre eshte pranuar nga ortaku tjeter i shogerise “Marketing
&Distribution” shpk, Kosove. Ne kembim te vleres se kontributit ne natyre ortaku
“Marketing &Distribution” shpk , Tirane Shqiperi do te marre do te mare 1 (nje) kuote si
dhe do jete pjesmarres ne kapitalin e shogerise né pérpjesétim me kontributin qé ka dhéné né
kapital .

Pjesémarrija e ortakéve né kapitalin e shogérisé “PRI- INVEST” Sh.p.k Tirane pas zmadhimit
te kapitalit rezulton si vijon:

e  Ortaku “Marketing &Distribution” shpk , Prishtine , Kosove zotéron 0.68% té kapitalit t&
shogérisé, numri i pjeséve 1 (njé) dhe viera né kapitalin e shogérisé &shté 1 000,000.00 leké.

e  Ortaku “Marketing &Distribution” shpk , Tirane Shqiperi zotéron 99.32 % té kapitalit
t& shogérisé, numri i pjeséve 1 (njé) dhe vlera né kapitalin e shogérisé &shté 145,521,327
leké.

Pasi moren ne diskutim dhe piken e dvte te rendit te dites per vleren e zmadhimit te kapitalit
te reflektuar ne pasgvren e ndryshimit neto te kapitalit te shogerise asambleja e ortakut te
vetem: ==

VENDOSI

I. Té miratojé raportin e auditimit pér zmadhimin e kapitalit t¢ reflektuar ne pasqyren e
ndryshimit neto te kapitalit té shogérisé “PRI — INVEST” Sh.p.k Tirane me daté 31.10.2018
té paragitur nga shogeria audituese Euro-Audit Consultancy,co Sh.p.k. me auditues ligjor z.
Pagésor Qato.

S

Té miratoje zmadhimin e kapitalit te shoqérisé “ PRI- INVEST ” Sh.p.k ,Tirane i cili para
zmadhimit té kapitalit ishte né vierén 1,00,000.00 leké dhe pas shtimit t€ kapitalit me vlerén
145,521,327 leké, kapitali i shoqérisé pas zamadhimit béhet né shumén 146,521,327.00 leké
i cili t& zotérohet nga ortakét e shoqérisé né kété ményré:

e Ortaku “Marketing &Distribution” shpk , Prishtine , Kosove zotéron 0,68% té
kapitalit t& shogérisé, numri i pjeséve 1 (njé) dhe vlera né kapitalin e shoqérisé
éshté 1 000,000.00 leké.




e Ortaku “Marketing &Distribution” shpk , Tirane Shqiperi  zotéron 99.32% té
kapitalit t& shogérisé, numri i pjeséve 1 (njé) dhe vlera né kapitalin e shogérisé
éshté 145,521,327 .00 leké.

Ky vendim u firmos me vullnet te plote nga ortaku i vetem i shogerise “PRI — INVEST” Sh.p.k
Tirané . Administratori ose personi i autorizuar nga administratori te bej depozitimin i ketij

vendimi ne Qendren Kombetare te Bisnesit (QKB) Tirane.

ORTAKU I VETEM
“Marketing& Distribution” shpk Kosove
PERFAQSUAR NGA
VILMA NUSHI
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SHOQERIA TREGTARE

PRI — INVEST Sh.p.k

NIPT L81423026 D

Adresa: Autostrada Tirane — Durres, km 10,
Kashar, Tirané.

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “ PRI - INVEST ” SH.P.K

Sot,né daté 3/ / 1D /2018,2018 ora /0 :po , né adresén: Rruga Autostrada Tirane — Durres, km
10, Kashar , Tirané, Shqipéri, u mbajt mbledhja e Asamblesé sé Ortakut t& Vetem te shogérisé * PRI
- INVEST” Sh.p.k Tirané, e thirrur nga Administratori znj. Irena Mabhilaj , pér t€ diskutuar dhe
vendosur mbi rendin e dités si vijon :

I.  Shqyrtimin né parim pér zmadhimin e kapitalit themeltar t& shoqérisé “ PRI - INVEST ” Sh.p.k
Tiran&, nepermjet kontributeve né natyre ge do te sillen nga jashte shogerise nga ortaku i ri
icili dote jete personi juridik “Marketing& Distribution™ shpk Tirane me adrese : Autostrada
Tirane — Durres, km 10, Kashar , Tirané&, Shqiperi

II.  Shqyrtimin e strukures se kontributit ne natyre ge do te sjelle ortaku i ri * Marketing &
Distribution * shpk Tirane, kontribut i cili do te perbehet nga kontributi ne natyre - truall me
siperfage 806 m2 me si dhe ndertese me siperfage 207 m2 .Vlerat e zmadhimit te kapitalit
themeltar do te perllogariten nga administratori i shoqerise duke ju referuar dokumentave
financiare per te cilat adminstratori do te hartoje dhe raportin e zmadhimit te kapitalit si dhe
pasqyren neto te ndryshimeve ne kapiatlin e shogerise te cilat do te auditohen nga eksperti
kontabel i rregjistruar.

III.  Pranimin e ortakut te ri te personit juridik * Marketing & Distribution ™ shpk Tirane i cili
do te shtohet si ortak tek shogeria “ PRI-INVEST ™ Sh.p.k Tiran&. ku ortaku “ Marketing
& Distribution ™ shpk Tirane ne kembim te kontributit ne natyre ge do te sjelle ne shogerine
“PRI - INVEST ” Sh.p.k Tirang&, do te mare 1 ( nje) kuote si dhe do jete pjesmarres ne
kapitalin e shogerise né& pérpjesétim me kontributin q€ ka dhéné né kapital .

IV. Emérimi i ekspertit kontabél té regjistruar, i cili do t&€ hartojé raportin e auditimit pér
zmadhimin e Kkapitalit t& reflektuar né pasqyrén e ndryshimeve neto t& kapitalit t€ shoqgérisé
PRI - INVEST " Sh.p.k Tirané.

Te pranishem ne asamble jane ortaku i vetem personi juridik *“ Marketing &Distribution” shpk ,
Kosove qe perfagsohet nga znj. Vilma Nushi, shtetase shqiptare, e datelindjes 30.06.1961, lindur
ne Tirane dhe banuese ne Tirane ne adresen Rr’ Ded Gjon Luli” Nr.3 , mbajtese e kartes se identitetit
me numer 027864811, madhore e me zotesi te plote per te vepruar .

Ortaku personi juridik “ Marketing &Distribution” shpk , Kosove zoteron 100 % te kapitalit te
shogerise “ Pri - Invest ” Sh.p.k Tirané

Duke gené se vértetohet vlefshméria e mbajtjes sé késaj mbledhje dhe kuorumi i nevojshém pér
marrjen e vendimeve, Asambleja e ortakut te vetem procedon me diskutimin e rendit t& dités .
Asambleja e Ortakut te vetem te shogerise , né pérfundim t€ diskutimit t& rendit t& dit&s, dhe duke mos
patur piké tjetér pér t& diskutuar, né pérputhje me Statutin e Shogérisé¢ “ PRI - INVEST ” Sh.p.k
Tirané dhe me ligjin “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”,



VENDOSI

L. Te miratoj né parim pér zmadhimin e kapitalit themeltar t€ shogéris¢ “PRI - INVEST”
Sh.p.k Tiran&, nepermjet kontributeve né natyre ge do te sillen nga jashte shogerise nga
ortaku i ri icili do te jete personi juridik “Marketing& Distribution” shpk Tirane me
adrese : Autostrada Tirane — Durres, km 10, Kashar , Tirané, Shqgiperi.

I1. Te miratoj strukuren e kontributit ne natyre ge do te sjelle ortaku i ri * Marketing &
Distribution ™ shpk Tirane , kontribut i cili do te perbehet nga kontributi ne natyre - truall
me siperfage 806 m2 me si dhe ndertese me siperfage 207 m2. Vlerat e zmadhimit te
kapitalit themeltar do te perllogariten nga administratori i shogerise duke ju referuar
dokumentave finannciare per te cilat adminstratori do te hartoje dhe raportin e zmadhimit
te kapitalit si dhe pasqyren neto te ndryshimeve ne kapitalin e shoqerise te cilat do te
auditohet nga eksperti kontabel i rregjistruar

[II.  Temiratoj ortakune ri , personin juridik *“Marketing & Distribution ” shpk Tirane i
cili do te shtohet si ortak tek shogeria “ PRI - INVEST ™ Sh.p.k Tirané, ku ortaku *
Marketing & Distribution ” shpk Tirane ne kembim te kontributit ne natyre ge do te

sjelle ne shogerine * PRI - INVEST ™ Sh.p.k Tirang, do te mare 1 (nje ) kuote
si dhe do jete pjesmarres ne Kkapitalin e shogerise né pérpjesétim me kontributin qé ka
dhéné né kapital .

IV.  Teemeroj shogerine audituese “ Euro — audit, Consultancy .co shpk Tirane me auditues
ligjor z. Pagesor Qato , me NIPT K 82403001L , i cili do t& hartojé raportin e auditimit
pér zmadhimin e kapitalit t& reflektuar né pasqyrén e ndryshimeve neto t€ kapitalit t&
shoqérisé “ PRI - INVEST ™ Sh.p.k Tirang&

Ky vendim u firmos me vullnet te plote nga ortaku i vetem i shogerise e shogerise “PRI — INVEST”
Sh.p.k Tirané. Administratori ose personi i autorizuar nga administratori te bej depozitimin i
ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Bisnesit (QKB) Tirane.

ORTAKU I VETEM

“Marketing& Distribution” shpk Kosove




